ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 17.09.2024 года № 20/61
Село Лопьял Уржумского района Кировской области
О внесении изменений и дополнений в решение Лопьяльской сельской Думы третьего созыва Уржумского района Кировской области от 12.08.2016 года №18/50 «Об утверждении Генерального плана Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Лопьяльская сельская Дума Уржумского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Лопьяльской сельской Думы третьего созыва Уржумского района Кировской области от 12.08.2016 года №18/50 «Об утверждении Генерального плана Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Утвердить координатное и графическое описание границ населенных пунктов: д. Н-Вичмарь, д. Дубровка, д. Елькеево, д. Нуса, д. Селенур, д. Тимошкино, д. Токари,  д. Толгозино (Приложение 1).
1.2. Утвердить карту границ населенных пунктов Лопьяльского сельского поселения в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской и в ФГИС ТП

            Председатель
          Лопьяльской сельской Думы                                 Праздников Д. А.